



مهدی عزیزی

آرمان ملی

واکنش مردم به هدیه مضحک کره جنوبی!

هدیه تو همین آئین سفیر کره جنوبی به مردم ایران (۲۰۰۰ عدد ماسک!) باز تاب وسیعی داشته است.



به جای این ضایع بارها و شیرین کاریا بگو پول ما رو کی پس میری بابا؟؟



شما می توانید آثار کارتون و طنز خود را به نشانی ایمیل ذیل ارسال کنید.
arman.meli11@gmail.com

صفحه کارتون و طنز روزنامه آرمان ملی



ذره بیسن



جلال چراغی
تحلیلگر مسائل خاورمیانه

ابعاد پشت پرده تنش عربستان با لبنان

حدود یک ماه قبل از انتصاب جورج قرداحی، به عنوان وزیر اطلاع رسانی لبنان و زمانی که او شهروند عادی این کشور محسوب می شد، در برنامه شبکه الجزیره حضور پیدا کرد و در مورد جنگ یمن اقدام به اظهار نظر کرد. او اعلام کرد که بحران یمن یک درگیری بیپایه است و مردم این کشور صرفاً از خود دفاع کردند. این گفتگو که از سوی شبکه الجزیره قطر منتشر شد، ابتدا موجب شد تا عربستان و امارات در مورد اظهارات وزیر اطلاع رسانی لبنان موضع بگیرند و در نهایت وزارت خارجه عربستان با صدور بیانیه ای سفیر خود از لبنان را فراخواند. به موازات این وضعیت، چندی بعد اعلام شد سفیر لبنان از عربستان اخراج شده و حالا بحرین و کویت هم همین اقدام را در دستور کار قرار دادند. اینکه چرا چنین اقدامی آن هم با این عجله از سوی ریاض سر زده، پرسشی است که پاسخ به آن لازمه بررسی چند پرونده است. در این راستا حدود دو ماه پیش، وزیر خارجه لبنان اظهاراتی را علیه عربستان انجام داد که سعودی ها با اعمال فشار بر مهره های خود در بیروت، وزیر خارجه لبنان را تغییر دادند. این دیکته ها به نوعی نادیده گرفتن حاکمیت و استقلال لبنان به حساب می آید که ریاض در این مدت سعی کرده در بالاترین سطح آن را اجرایی کند. اخراج سفیر لبنان توسط عربستان و بحرین پس از تیراندازی های اخیر بیروت به منظور ایجاد تفرقه میان مسلمانان و مسیحیان اتفاق افتاد که سمیر جعجع در رأس آن قرار داشت ولی حزباً... لبنان توانست اوضاع را کنترل کند. با این حال ریشه تمام این مسائل به نظرم در پرونده یمن است؛ چراکه عربستان برای خروج از این باتلاق به دنبال آشوب سازی و بر هم زدن بازی در لبنان است تا بتواند در نهایت از باتلاق یمن خارج شود. سعودی ها طرح آشوب سازی در لبنان را کلید زدند و حالا بر هم زدن امنیت این کشور و منطقه را در دستور کار خود قرار دادند. آنها به دنبال آن هستند تا از این موضوع در جهت تاثیر گذاری در منطقه مانند مذاکره با ایران استفاده کنند. تمامی مسائل در حالی اتفاق افتاده است که سعودی ها کینه

یادمان



محمود دولت آبادی
نویسنده و پژوهشگر

«ایران درودی»

آن چه از ایران درودی به جا ماند آثار گرانبردی بود همچون نقشنگاری شاخص با حس حضورش در فضای هنر و فرهنگ کشور ما ایران. اما آن چه از ایرانی درودی می توان آموخت و در یادها نگه داشت، نخست عشق به این آب و خاک بود که ما و شما در آن به سر می بریم. دیگر سماجت و پشتکار و باز

ایران و پیچیدگی های مذاکره

ادامه از صفحه یک، اینکه وضعیتی ایجاد شود که با ثبات باشد و با تغییرات دولتی مشکلی ایجاد نشود. به هر حال اینها مسائلی هستند که برای ایران مهم هستند و از طریق مذاکره قابل حل است و می شود دوباره به توافقی در همان چارچوب برجام دست یافت و نهایتاً برجام را احیا کرد. واقعیت این است که ایران به این توافق نیاز دارد و همانطور که وزیر نفت اشاره کرده ۱۶۰ میلیارد دلار نیاز به سرمایه گذاری در حوزه نفت و گاز وجود دارد تا به وارد کننده تبدیل نشویم. از طرف دیگر در برخی حوزه های مشترک، همسایگان از ما جلوتر هستند. در دریای خزر خبرهایی داریم که جمهوری آذربایجان از حوزه نفتی سردار که در دریای خزر هست، روزانه بیش از چهارصد هزار بشکه نفت استحصال می کند و سهم ایران فعلاً صفر است. استحصال نفت دریای خزر نیاز به تکنولوژی سطح بالایی دارد، چون عمق دریا به سمت ایران حدود هزار متر است و تکنولوژی در اختیار شرکت های غربی است که در این زمینه صاحب تجربه اند و به نوعی مستلزم این است که زمینه رفع تحریم ها با عادی شدن وضعیت ایران ایجاد شود تا این شرکت ها جرأت سرمایه گذاری در حوزه نفت و گاز ایران را داشته باشند. علاوه بر مسأله تکنولوژی، بحث

غیرمحرمانه

آزادی ضارب استاندار آذربایجان شرقی

ضارب استاندار جدید آذربایجان شرقی که اول آبان ماه در تالار اجتماعات مصلاهی امام خمینی (ره) این شهر در مراسم معارفه و تودیع استاندار آذربایجان شرقی به صورت استاندار جدید این استان سیلی زده بود با قرار وثیقه آزاد شد.

من «آیتا...» نیستم

رئیس دستگاه قضا در حاشیه سفر به خوزستان و در جلسه شورای قضایی این استان در واکنش به خبر مقدم یک از حاضرین گفت: من «آیتا...» نیستم؛ خواهش می کنم اصلاح بفرمایید.

۲۰ سال است تلفظ من شود

اسد... سعودی مقام رئیس مجتمع دادرسی مبارزه با جرائم اقتصادی گفت: از سال ۱۳۸۰ تلفظ من شود. چند سال است مرخصی نرفته ام؛ بجز تاسوعا و عاشورا بقیه روزها را کار می کنم.

امیر عبداللہیان به کرنا مبتلا شد

سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص برخی اخبار منتشر شده مبنی بر تغییر برنامه دیدارهای امیر عبداللہیان گفت: حال عمومی ایشان خوب است و در حال انجام کارهای روزانه است. سعید خطیب زاده با تأیید تغییر برنامه دیدارهای وزیر امور خارجه کشورمان، از دستور پزشک مبنی بر ضرورت در قرنطینه بودن او خبر داد.

بازداشت یکی از رؤسای بنادر بوشهر

یکی از رؤسای اداره بندر و ریانوردی استان بوشهر توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) بازداشت شد. یک منبع آگاه با تأیید این خبر، اتهام این فرد را تخلفات مالی و در ادامه بررسی پرونده های اقتصادی در قوه قضائیه عنوان کرد. در روزهای گذشته مدیر کل سابق استانداری، معاون استاندار و مدیر شهرداری بندر بوشهر به دلیل تخلفات مالی بازداشت شده بودند.

قیمت پیش از ۴۰۰ امامزاده دارد

قیمت دارایی ۲ هزار موقوفه و بیش از ۴۰۰ امامزاده است که ۱۹۷ مورد از آنها در بانک اطلاعات اداره کل اوقاف و امور خیریه این استان به ثبت رسیده است. وجود ۲۳ امامزاده در ناحیه ۲ شهرستان قم است. پراکنده گی امامزادگان ناحیه ۲ قم، روستاهای مختلف از جمله بخش سلفچگان و شهرستان جعفریه و بخشی از بخش مرکزی را شامل می شود.

تویتر باید رفع فیلتر شود

سیدمحمد رضا میر تاج الدینی نایب رئیس فراکسیون نیروهای مردمی انقلاب در خصوص نگاه مجلس به فضای مجازی، گفت: در مجلس به هیچ وجه به دنبال محدود سازی اینترنت یا پلتفرم های مختلف نیستیم. نه تنها به دنبال محدود سازی نیستیم بلکه حتی باید در خصوص آزاد سازی برخی پلتفرم ها اقدام کنیم. وی

افزود: وزارت من این است که تویتر باید رفع فیلتر شود، چتر تویتر برای مسئولان آزاد باشد و برای مردم آزاد نباشد؟

بازداشت معاون سابق وزارت صمت

معاون سابق وزیر صمت و شبکه دلان مرتبط با وی که نقش زیادی در التهایات بازار روغن و کمبود این کالای اساسی در سال ۹۹ داشتند، توسط سازمان اطلاعات سپاه بازداشت شدند. این مسئول وقت دولتی متهم است که با دریافت رشوه، از ۴۲۰۰ تومانی مربوط به واردات روغن را به شرکتی خصوصی تخصیص داده که نه تنها از این ارز برای واردات روغن استفاده نکرده، بلکه بخشی از ذخایر راهبردی روغن کشور را نیز به صورت غیر قانونی به فروش رسانده است.

نرخ بیکاری «زنان جوان» ۳۱ درصد

مطابق با آمار منتشر شده از سوی مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری زنان ۱۸ تا ۳۵ ساله که در سه ماهه نخست امسال ۲۷.۸ درصد بود، در تابستان سال جاری به ۳۱ درصد رسیده است. به طور کلی، نرخ بیکاری جوانان ۱۸ تا ۳۵ ساله از ۱۵.۶ درصد در بهار ۱۴۰۰ به ۱۷.۶ درصد در تابستان امسال رسیده و در این بین نرخ بیکاری مردان جوان ۱۸ تا ۳۵ ساله نیز از ۱۲.۹ درصد در بهار امسال به ۱۴.۶ درصد در تابستان سال جاری رسیده است.

جریمه هزار دلاری یک ملی بوش!

کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه به فدراسیون فوتبال اعلام کرد آریا برزگر بازیکن تیم ملی زیر ۲۳ سال ۲ جلسه محروم شده است. این بازیکن در دیدار با تاجیکستان با دریافت کارت قرمز از داور مسابقه اخراج شد اما کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد خطای این بازیکن غیر فنی بوده است. البته برای این بازیکن جریمه ۱۰۰۰ دلاری نیز در نظر گرفته شده است.

انهدام یک شبکه ضد انقلاب در رباط کریم

دادستان شهرستان رباط کریم گفت: به همت اطلاعات سپاه برند سر شبکه و تعدادی از عوامل مرتبط با یک شبکه ضد انقلاب که با خراج از کشور ارتباط مستقیم داشته اند، در این شهرستان شناسایی شدند. حیم علی پور اظهار داشت: این گروه قصد خرابکاری در منطقه را داشتند که با صدور دستور قضایی، عوامل دخیل و فعال در شبکه بازداشت و روانه زندان شدند. وی افزود: تحقیقات در مورد پرونده و تکمیل آن و به علاوه شناسایی مرتببان دیگر این جریان انحرافی همچنان در جریان است.

افزایش محسوس طلاق در اصفهان

رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق استان اصفهان گفت: تفاوت های تأسیف برانگیزی در آمار های ازدواج در مقایسه با دهه قبل از آن وجود دارد و به همین نسبت رشد طلاق در یک دهه اخیر

آرمان

منبع: خبر آنلاین

کارتون فرهنگی

تغییر اقلیم | توسو بور کوویج



بسیار محسوس و تأمل برانگیز است. علی اکبر صافی اصفهانی اظهار کرد: در صورت حمایت نهاد های مدنی و مردمی از دفاتر ازدواج و طلاق، این دفاتر قادر به نقش آفرینی مؤثری در توسعه ازدواج و کاهش طلاق خواهند بود، در حالی که متأسفانه هنوز مغفول مانده است.

اعدام یک جوان شیعی در عربستان

عربستان سعودی روز دوشنبه حکم اعدام یک جوان شیعی اهل قطیف را اجرا کرد. دولت عربستان با اجرای حکم اعدام «مکی کاظم آل عبید» بازداشتی ساکن قطیف، جنایت جدیدی را علیه یکی از بازداشت شدگان این منطقه شیعه نشین مرتکب شد. کاظم آل عبید از اهالی منطقه شیعه نشین «ام الحمام» منطقه «قطیف» در شرق عربستان سعودی است.

تکذیب خانه دار شدن مجردها

مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی وزارت راه و شهرسازی در پی انتشار محتوایی به نقل از وزیر راه و شهرسازی مبنی بر امکان ثبت نام مجردها در طرح جهش تولید مسکن به اطلاع می رساند محتوای اعلام شده صحت نداشته و در حال حاضر وزارت راه و شهرسازی پیشنهاد رفع موانع قانونی استفاده از تسهیلات دولتی بخش مسکن برای مجردها فاقد شرایط سرپرست خانوار را پیگیری می کند.